
 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA PUBLICAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONQUISTA/MG 

 

Processo Administrativo nº: 018/2022 

Dispensa de Licitação: 018/2022 

Aquisição Direta 

Objeto: Aquisição de moldura para quadro em alumínio com dois vidros 
atendendo assim, as necessidades da Câmara Municipal de Conquista/MG. 

Empresa Contratada: VIDRAÇARIA SOUZA & SILVA 

CNPJ da Contratada: 09.254.847/0001-77 

Empresa Contratante: Câmara Municipal de Conquista  

CNPJ da Contratante: 23.371.883/0001-41 

Valor: R$389,90 (trezentos e oitenta e nove reais e noventa centavos) 

Data da Aquisição: 04/07/2022 

 

 

 

Firmino Libório Leal 
Presidente 

 
 

 


		2022-07-05T16:02:26-0300
	FIRMINO LIBORIO LEAL:30250650606




